
                             

 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

 
 

Ταχ. ∆/νση      : Βασ. Όλγας 198 

Ταχ. Κώδικας  : 546 55 

Telefax            :2313319763   

          Τηλέφωνο        : 2313319606 

    Θεσσαλονίκη      25/ 01 / 2011           

   Αριθµ. Πρωτ.   Γ.Π.Κ.Μ. 252   
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση  αποσπασµένων υπαλλήλων σε Υπηρεσίες της Κεντρικής  
              Υπηρεσίας και της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης της Περιφέρειας   
              Κεντρικής Μακεδονίας» 
 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 
 

   Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Πρώτο/7-7-2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα 
Καλλικράτης». 

2. Το Π.∆.133/2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» 
που δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010. 

3.Τις Υπηρεσιακές ανάγκες των Υπηρεσιών της Κεντρικής Υπηρεσίας και της 
Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 
       Τοποθετούµε τους κατωτέρω υπαλλήλους, οι οποίοι υπηρετούν µε απόσπαση 
στην Π.Κ.Μ. ( πρώην Νοµαρχιακή Αυτοδιοίκηση Θεσσαλονίκης),  ως ακολούθως :  
 

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1.Τσώλη Λαµπρινή 
2.Παπαιώαννου Ιωάννης 

 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ  

 1.Κουρουµπλής ∆ηµήτριος  

 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

1.Κούσιου Ελένη  
2.Σταµένου Θεοδώρα  
3.Σταµάτης Κων/νος 

 



∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1.Παπαγιάννη  Ευφροσύνη  
 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ  

 1.Γρηγοριάδου Κυριακή 

 
 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

1.Μποντζίδου Ευφροσύνη 
2.Στρόλιος ∆ηµήτριος  

 

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
 Π.Ε ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1.Χατζηδέλη Ζωή  
2.Αρσενίου Ζωή  
3.Τριανταφύλλου Άννα 
4.Πλιάτσικας Νικόλαος 
5.Κιουτσούκης Χαράλαµπος 
6.Μπεκιάρη Κωνσταντίνα 
7.Καρµίρη Αικατερίνη 
8.Σταµάτη Στυλιανή 
9.Βράκα Ολυµπία 

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1.Γκιολδέλη Ελένη 
2.Καθάριου Κλεοπάτρα 

 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 1.Βεργίδου Γιαννούλα 

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

Π.Ε.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 1.Χρυσάφη Μαρία 

 

 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ∆/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  

1.Πλιάτσικα ∆ήµητρα  
 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΥΠΟΥ ΚΑΙ  ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ  
 1.Παππάς Νικόλαος 

 
 
Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από της υπογραφής της.- 

 

 

 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ  

 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ. ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ  



ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ : 
1)κ.κ. Αντιπεριφερειάρχες 
α) κ. Α.Τζιτζικώστα 
β)Κ.∆. Ψωµιάδη 
γ)κ. Ε.Φωτόπουλο 
δ)κ.∆. Ευθυµιάδη 
2)κ.κ. Γενικούς ∆ιευθυντές 
3)∆/νση ∆ιοίκησης 
Τµήµα Προσωπικού 
4) ∆/νση Οικονοµικού 
Τµήµα Μισθοδοσίας 
5) Υπηρεσίες Ε∆ΡΑΣ (αναγραφόµενες) 
6)Υπηρεσίες Π.Ε. Θεσσαλονίκης (αναγραφόµενες) 
7)Ενδιαφερόµενους Υπαλλήλους 
 
 


